
w
n  q
e i .9

* ' Evidenční číslo: 620836

> O

i. ii m i  ni u mu iiukiiiiii'iumíii1 m

KUJCP01DDL2Y

no /ohjpIcop faH í

Dodatek č. 16 k Rámcové smlouvě 
číslo VS/064

Uzavřené dne 14.12.2001 mezi

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice 7 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650

Jejímž jménem jed ná/zastou pěná:
Mgr. Jiří Zimola
Hejtman
(dále jen „Účastník ") a

0 2  Czech  R epub lic  a . s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
Ing. Tomáš Linhart 
Ředitel, Veřejná správa 
(dále jen „ 0 2 ")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. 02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy Č. 7 Rámcové smlouvy, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje 
se novým zněním, které tvoří Přílohu Č. 1 tohoto dodatku.

II. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

III. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

V českých Budějovicích, dne 1 3 *11" 2015 V Praze, dne 3 0 "11* 2015

Přílohy:
č. 1 -  Příloha č. 7 Rámcové smlouvy - Seznam Dalších účastníků 
č. 2 -  Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

0 2  Czech R cpuM c a s Za Brumlovkou 266.'2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
/unaviv Otchtdflf' rapifttl MtftSiMlO UludUY Pl«lC 0031 3 iltdKl }372 IČ00IMJ3Č WČ CZ<0‘93K»

http://www.o2.cz


Příloha č. 7 Rámcové smlouvy - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě

Pořadí Obchodní firma IČ

1.
Alšova jihočeská qalerie v Hluboké nad Vltavou 00073512

2.
Domov mládeže a školní jídelna. České Budějovice. U Hvízdala 4 60077646

3.
Domov seniorů Mistra Křišíana Prachatice 00477109

4.
Dětský domov a Školní jídelna, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168 60076127

5.
Dětský domov, Základní škola a školní jídelna, Žíchovec 17 63284383

6.
Dům dětí a mládeže, Strakonice, Na Ohradě 417 60650834

7.
Dům dětí a mládeže. Tábor, Tržní náměstí 346 60061847

8.
Gymnázium, Týn nad Vltavou, HaVíčkova 13 60076062

9.
Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 60076135

10.
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860 60061812

11.
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická. Vimperk, Pivovarská 
69 00072982

12.
Gymnázium český Krumlov, Chvašinská 112 00583839

13.
Jihočeská centrála cestovního ručku 72053127

14.
Jihočeská komorní filharmonie české Buděiovice 00396036

15.
Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 00073504

16.
Jihočeské letiště české Budějovice a.s. 26093545

17.
Jihočeské nemocnice, a.s. 26093804

18.
Mateřská škola pro zrakové posti/ené. České Budějovice, Zachariášova 5 60077689

19.
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s 26095157



20.
Základní škola praktické, Třeboň, Jiráskova 3 70946981

21.
Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156 60816759

22. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 
1615 60064790

23 Obchodní akademie. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Třeboň, Vrchlického 567 00073181

24.
Pedagogicko-psychologická poradna, české Budějovice, Nerudova 59 75050072

25.
Regionální muzeum v českém Krumlově 00070572

26. Střední odborná škola a Střední odbcrné učiliště, Milevsko, čs. armády 
777 14450402

27. Střední odborná Škola ekologická a potravinářské, Veselí nad Lužnicí, 
Blatské sídliště 600/1 60061855

28.
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 00583855

29.
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. České Budějovice, 
Rudolfovská 92 60075911

30.
Střední odborné učiliště zemědělské a služeb.Dačice.nám.Republiky 86 00073172

31.
Střední průmyslová škola stavební. České Budějovice, Resslova 2 60076089

32. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, 
Dukelská 13 60075970

33.
Střední průmyslová škola strojní a stavební. Tábor, Komenského 1670 60061863

34. Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov, 
Tavírna 109 60084286

35.
Střední uměleckoprůmyslová škola, 3echyně, Pisecká 203 60061880

36. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická. České 
Budějovice, Husova 3 00582239

37 Střední Škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. Volyně, 
Lidická 135 60650478

38.
Střední škola a Vyšší odborná škola zestovnfho ruchu, české Budějovice, 
Senovážné náměstí 12 60077590

39.
Střední Škola polytechnická. České Budějovice, Nerudova 59 00582336

40.
Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 00476919

41.
Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 13503308

42.
Střední škola řemeslná a Základní škola,Soběslav, Wilsonova 405 72549572

43.
Střední škola. České Velenice, Revduční 220 14450917



o2

44.
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola. Volyně, Resslova 440 60650494

45.
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská školaJábor.Náměstí 
T.G.Masaryka 788 60064781

46. Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, 
Zahradní 249 00072818

47. Vyšší odborná škola. Střední průmyslová škola automobilní a technická. 
České Budějovice, Skuherského 3 00582158

48.
Vyšší odborná škola. Střední škola. Centrum odborné přípravy, Sezimovo 
Ústí, Budějovická 421 12907731

49.
Základní umělecká škola, Velešín, U Hřiště 527 60084359

50.
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 48199931

51.
Zoologická zahrada Ohrada Hluboká nad Vltavou 00410829

52.
Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 70840628

53.
Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 60084294

54.
Základní umělecká Škola, Blatná, J.P.Koubka 4 70834792

55.
Základní umělecká škola, Sezimovo Ústí, Nerudova 648 70520232

56.
Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 60650745

57.
Základní umělecká Škola, Volyně, Palackého 64 70836001

58
Základní škola a Mateřská Škola, Strakonice, Plánková 430 63289920

59.
Základní škola, Prachatice, Zlatá s:ezka 387 70841098

60.
Základní škola, český Krumlov, Kapiická 151 60084324

61.
školní jídelna. Volyně, Školní 716 67151612

62. Domov mládeže a školní jídelna. České Budějovice, Holečkova 2 60077611

63. Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky 70869669

64. Střední zdravotnická Škola, Písek. Národní svobody 420 00512281

65. Střední škola, Trhové Sviny, školní 709 00582298

66. Denní a týdenní stacionář Klíček 75011247

67. Dům dětí a mládeže. Český Krumlov, Linecká 67 00665711



68.
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, české Budějovice, 
štítného 3

60075856

69. Prácheňské muzeum v Písku 00367851

70. Střední odborná škola. Blatná, V  Jezárkách 745 60650486

71. Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 60096136

72. Dětský domov a Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42 60869071

73. Gymnázium, Milevsko, Masarykova 133 60869046

74. Domov pro seniory Světlo 70869812

75. Nemocnice Dačice, a.s. 28113195

76. Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 60076101

77. Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 28080581

78. Základní umělecká škola, Soběslav, Školní náměstí 56 70842531

79.
Krajské školní hospodářství, české Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2

71294775

80. Domov pro osoby se zdravotním posližením Osek 70871795

81.
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola. České 
Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

60075953

82.
Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 
165/11.

60816821

83. Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 60816929

84. Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160 70842621

85. Domov PETRA Mačkov 70871779

Ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové smlouvě 
uzavřené dne 14.12.2001 mezi Jihočeský kraj a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 3 0*11" 2015 Ing. Tomáš Linhart
Ředitel, Veřejná sprá___
za 02 Czech Republic a.s. 
Na základě pověření

V Českých Budějovicích, dne 1 3 “11- 2015
a • -

VJLm
*—  «v A



o2

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové smlouvě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola. České Budějovice, Kněžskodvorská 
3 3/A

Kněžskodvorská 879/33a

370 04 České Budějovice - České Budějovice 3

IČ: 60075953

DIČ: CZ60075953

Bankovní spojení: £  C2Á 6°* & !  0  % O 0

Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná Škola, české Budějovice, Kněžskodvorská 33/A (dále 
jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové smlouvě uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: 
Jihočeský kraj a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy, 
prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnos:mi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a 
zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené 
článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha Č. 1 Rámcové smlouvy) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

Střední ikoia obchodu, služeb a podnikáni 
a V y ilí odborná ikola

Knéžskod/ofská 33/A 
370 04 Če$*ě Budějovice 

IČ: 60075953 DIČ- CZ6M75953

http://www.o2.cz


o2

Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/11.

Janderova 165/11.

37701 Jindřichův Hradec 

IČ: 60816821

DIČ:

Bankovní spojení: / 0 O ^ 0 7 3 ?

Formulář pro přistouperí Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/11. (dále jen „Další účastník") tímto 
přistupuje k Rámcové smlouvě uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a 02  Czech 
Republica.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy 
a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, oez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené 
článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 Částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové smlouvy) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním zněni a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V  Jindřichově Hradci, dne

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ 
Vítězslava Nováka 
Janderova 165/11 

'01 JINDŘICHŮV HRADEC
____  ' 384 361909 •  IČO: 6081 oíBt

MgA. Vojtěch Madfcryč. Ředitel 
za Základní umělecká škola Vítězslava Nováka,

Jindřichův Hradec, Janderova 165/11.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213

Boženy Němcové 213 

38011 Dačice 

IČ: 60816929

DIČ:

Bankovní spojeni:

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové smlouvě 
uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová 
smlouva") ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou 
smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splřuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené 
článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové smlouvy) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

GYMNÁZIUM
D A Č I C E

V Dačicích, dne

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro pfistoupen Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160

Opafany 160 

39161 Opařany 

IČ: 70842621

DIČ:

Bankovní spojení: t y C č  / D ' 2 O 0

Základní Škola při Dětské psychiatncké nemocnci, Opařany 160 (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k 
Rámcové smlouvě uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a 02 Czech Repubiic a.s. 
(dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splřuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené 
článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 Částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové smlouvy) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůté stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti C2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Opařanech, dne

nemocnici, Opařany 160

Základní škola
při Dčtské psychiatncké nemocnici. 

Opařany 160 
Pfispévkova organizace 

IC:70842C21 
Ta!,. 381 287 153

Mgr. Jarmila Drátovská, Ředitel 
za Základní škola při Dětské psychiatrické

©

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Domov PETRA Mačkov

Mačkov 79 

388 01 Mačkov 

IČ: 70871779

DIČ: CZ70871779

Bankovní spojení: ^  l  ̂  { 0400

Domov PETRA Mačkov (dále jen „Další účastník') tímto přistupuje k Rámcově smlouvě uzavřené dne 14.12.2001 
mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku 
3 Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad 
s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové smlouvě stanovené 
článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit 
společnosti 02 částku odpovídající výši slev na 2ákladě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové smlouvy) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V  Mačkově, dne VLASTA MAROUSKOVÁ, 
za Domov PETRA MaČkovl

Domov PETRA Mačkov
M ačkq v  79, 388 O l B latná 

Tel.: 383 413 100

http://www.o2.cz



